道 路 掘 削 許 可 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　益城町長　西村博則　様

　　　　　　　　　　（申請者）住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　（担当者連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　℡
　下記のとおり、道路を掘削したいので許可くださるよう関係書類を添付して申請します。

記

	１．路線名

	２．掘削場所
	益城町大字

	３．掘削目的

	４．工事期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで　　　日間

	５．掘削面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　平方ﾒｰﾄﾙ

	６．工事実施の方法
	開 削 工 事

	７．道路の復旧方法
	原 形 復 旧

	８．工事店名

	９．添付書類
	現況写真　　付近見取図（ゼンリン等）

道路工事現場の標示施設等の配置図

現場平面図及び計画平面図

断面図（仮復旧・本復旧）
給水管布設の場合は、「益城町水道事業指定給水装置工事事業者工事施工許可書」　　その他

※申請書及び添付書類は、２部ご提出ください。